
UCHWAŁA NR 1318/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na      
2018 rok o łączną kwotę  670.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 620.000 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 50.000 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018              
rok o kwotę 670.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  623.000 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  47.000 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się:

- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75415-Zadania           
ratownictwa górskiego i wodnego - zmian planowanych dotacji celowych dla jednostek spoza sektora       
finansów publicznych, polegających na:

- zwiększeniu dotacji celowej na wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł,

- zmniejszeniu dotacji celowej na wydatki majątkowe o kwotę 3.000 zł,

- w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85111-Szpitale ogólne - zwiększenia dotacji celowej  na wydatki 
majątkowe o kwotę 50.000 zł dla jednostek sektora finansów publicznych.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 818237D0-EDF7-450F-AB0E-BFA6FFFFBA6B. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 818237D0-EDF7-450F-AB0E-BFA6FFFFBA6B. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr  1318/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 20 czerwca 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 620 000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 620 000

dochody bieżące 620 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu (§ 2130)

620 000

2. 851 Ochrona zdrowia 50 000
85111 Szpitale ogólne 50 000

dochody majątkowe 50 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (§ 6300)

50 000

Ogółem zwiększenie dochodów, z tego: 670 000
 - zwiększenie dochodów bieżących 620 000
 - zwiększenie dochodów majątkowych 50 000

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: 818237D0-EDF7-450F-AB0E-BFA6FFFFBA6B. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1318/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 20 czerwca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 157 000 777 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 157 000

Wydatki bieżące, w tym; 157 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 157 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 157 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 777 000
Wydatki bieżące, w tym; 777 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 777 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 777 000

2. 750 Administracja publiczna 300 300
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300 300

Wydatki bieżące, w tym; 300 300
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 300
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 4 000
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 4 000 4 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 1 000 4 000
 - dotacje na zadania bieżące 1 000 4 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000

4. 851 Ochrona zdrowia 50 000
85111 Szpitale ogólne 50 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

Ogółem wydatki 161 300 831 300
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 670 000
 - zwiększenie wydatków bieżących 623 000
 - zwiększenie wydatków majątkowych 47 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 818237D0-EDF7-450F-AB0E-BFA6FFFFBA6B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o
łączną kwotę 670.000 zł, z tego:
- w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę
620.000 zł - w związku z przyznaną promesą Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na
dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych (skutków intensywnych
opadów atmosferycznych) - zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na zadania bieżące własne
Powiatu - z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 1529 K Nowy Sącz-Myślec w km 1+350-
2+060,
- w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85111-Szpitale ogólne o kwotę 50.000 zł - w związku ze
zwiększeniem dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielonej z 2 Gmin, z tego: z Gminy Łącko w
kwocie 40.000 zł i z Gminy Piwniczna Zdrój w kwocie 10.000 zł - z przeznaczeniem na wydatki majątkowe
- dotację celową dla SP ZOZ Szpitala w Krynicy Zdroju na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego -
laparoskopu wraz z osprzętem.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:
-  w dziale 600-Transport i łączność, z tego:
1) w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 157.000 zł,
z planowanych wydatków na remont muru oporowego w ciągu drogi powiatowej Wierchomla Wielka-
Wierchomla Mała o 22.254 zł w związku z uzyskaniem oszczędności oraz z wydatków na udział własny na
remont mostu w ciągu drogi powiatowej Nowy Sącz-Wilczyska w m. Wilczyska o 134.746 zł.
2)  w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 157.000
zł - z przeznaczeniem na zabezpieczenie udziału własnego Powiatu w realizacji zadania określonego w
wymienionej promesie - na remont drogi powiatowej nr 1529 K Nowy Sącz-Myślec w km 1+350-2+060.
- w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego - w ramach wydatków Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu -
przenosi się wydatki statutowe w kwocie 300 zł do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych - z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na świadczenia, wynikające z przepisów BHP,
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75415-Zadania
ratownictwa górskiego i wodnego - w ramach planowanych wydatków na dotacje na dofinansowanie
bieżącej działalności służb ratownictwa górskiego i wodnego oraz na dofinansowanie zakupów
inwestycyjnych dla tych służb - przenosi się wydatki majątkowe w kwocie 3.000 zł do wydatków bieżących
oraz w ramach wydatków bieżących, w grupie dotacji na zadania bieżące, przenosi się wydatki w kwocie
1.000 zł.
Powyższe zmiany związane są z planowanym przyznaniem dotacji dla służb ratownictwa górskiego i
wodnego.

Id: 818237D0-EDF7-450F-AB0E-BFA6FFFFBA6B. Uchwalony Strona 1




